a vinculis solutus et a captivitate liberatus ad exercitum, qui ob-_

sederat, gaudens perductus est.
1

) Quod Focko ut comperit, quia

per se ilium liberandum credidit, ipso ablato fractus animo fiigam

latenter iniit et castro stipendiariis relicto ad custodiam, ipse ad

Hymelonem, qui eius filiam uxorem habuit 2
) et prepositus in

Emeda fuit, concitus pervenit. Et non longe post, quia predicti

stipendiarii et custodes castri in victualibus defecerunt et periculo

vite sue se servare noluerunt, facta composicione cum Frisonibus

eis castrum tradiderunt, qui illud sicut priora penitus destruxerunt.

Et hec quidem omnia vulgares populi adherentibus sibi quibusdam

capitaneis miro et iusto dei iudicio perfecerunt et super se domi-

nandi potestatem a sepedicto Fockone finaliter abstulerunt. Porro

idem Focko confisus adhuc de recuperando dominio sumpta

secum plurima auri et argenti copia, qua se in Frisia ditaverat,

ad Hollandiam cum filio suo Udone et comitatu porrexit, quatenus

larga munerum largicione ducis Burgundie ceterorumque poten-

tum ibidem posset favorem captare atque eorum indulto exercitum

denuo congregare et cum eo Frisiam eiusque dominium repetere.

Sed facta ibidem longa mora et pluribus frustra expositis et con-

sumptis videns, quod frustrata spe sua proficere nichil potuit, ad

Sibodum 3
) capitaneum, de quo dictum est, 4

) Rustringie rediit,

qui filiam suam uxorem habuit, ibique aliquamdiu permansit.

Circa idem tempus — — — — — — — — — —

*) Ueber die Befreiung Ocko's und die verschiedenen sehr abweichenden

Berichte iiber die Einnahme . von Leer, insbesondere iiber den Zeitpunkt der-

selben, vergl. Suur 146.

2
) Die sonst unbekannt ist. Ebenso liegen auch keine sonstigen Nach-

richten iiber die Ehe des Propstes Ihmel vor. Wiarda I. 420.

8
) Durch Vermittlung Sibet's wurde Focko 1432 die Ruckkehr nach Ost-

friesland gestattet.

*) vergl. f. 16''.

6*
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Beilage.

Klageschrift der Hauptlinge Hero Omken von Esens und

Ulrich von Dornum gegen das Kloster Marienkamp 1503,

zwischen Februar 18 und April 30. Concept.

Fur die in der Einleitung gemachten Bemerkungen iiber den

Verfall des Klosters Marienkamp gegen das Ende des 15. Jahr-

hunderts mag das nachfolgende Actenstuck, welches ausserdem

mit Recht ein weiter.es culturhistorisches lnteresse in Anspruch

nehmen darf, als Beleg dienen. Hero Omken von Esens und

Ulrich von Dornum, die Sonne des um das Kloster verdienten

Sibo Attena, waren gegen Anfang des Jahrhunderts gegen das